
Lærerstilling til indskolingen ved
Spjald Skole og helhed

På grund af elevtilstrømning søger vi en dygtig og engageret

lærer pr. 1. august 2025 i en fuldtidsstilling. Vi kan også

imødekomme et ønske om deltid.  

Vi ønsker at dele kommende 2. årgang i to små klasser på

henholdsvis 12 og 13 elever.  Til denne opgave søger vi endnu

en klasselærer, som kan undervise i dansk og evt. matematik.

Du må også meget gerne have undervisningskompetence i n/t.

Vi vægter dine relationskompetencer og flair for

klasserumsledelse højt. 

Du bliver en del af det selvstyrende team omkring skolens

indskolingselever, hvor du skal være med til at sikre, at vi har

fokus på kerneopgaven, hvor vi positivt understøtter elevernes

læring og trivsel.

Skolen er forholdsvis nyrenoveret og fremstår som moderne

og tidssvarende i forhold til teknologi og læringsmiljøer. Vi

ligger tæt på grønne områder og et idrætscenter med

svømmehal. Vi har en forældregruppe, der interesserer sig for

deres børns trivsel og udvikling. 

Vi beskriver os selv som en velfungerende og meget

udviklingsorienteret arbejdsplads med engagerede

Frist:

23-05-2025

Kontaktperson:

Helle Lundsgaard
Skoleleder

Arbejdstid:

Fuldtid

Stillingskategori:

Undervisning, Børn & Un

24.04.2025, 10.35 Lærerstilling til indskolingen ved Spjald Skole og helhed

https://rksk-v2.career.emply.com/ad/laererstilling-til-indskolingen-ved-spjald-skole-og-helhed/o6kxz3 1/3

https://rksk-v2.career.emply.com/
https://rksk-v2.career.emply.com/
https://rksk-v2.career.emply.com/
javascript:void(0);


medarbejdere. En skole med udstrakt selvforvaltning og en

bred aldersmæssigt sammensat personalegruppe. Vi indgår

alle i et forpligtende fællesskab og er en arbejdsplads med

godt humør.

Spjald Skole har et godt pædagogisk miljø, hvor elevers og

medarbejderes trivsel vægtes højt.

Skolen har ca. 300 elever og et samlet personale på godt 50.

Ved skolen er tilknyttet én af kommunens 3 specialcentre –

Specialcenter Øst samt SFO/Klub, Børnehave og dagplejere.

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Yderligere oplysninger om skolen kan ses på vores

hjemmeside www.spjald-skole.dk. 

Hvis du er interesseret i stillingen, opfordrer vi dig til at tage

kontakt til skolen og aftale et besøg.

Kontaktpersoner er skoleleder Helle Lundsgaard tlf. 99742802

(privat 22120031) eller viceskoleleder Susanne B. Olesen tlf.

99742803 (privat 42348680).

Ansøgning og kopi af eksamensbeviser, udtalelser mv. skal

være Spjald Skole i hænde senest fredag d.  23. maj 2025, kl.

10.00. Samtalerne finder sted tirsdag d. 27. maj 2025.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg"

nederst på siden. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt

relevante bilag i PDF eller DOC format.

 

 

Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores

vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode

løsninger sammen med borgere, virksomheder og andre gode

relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi

lærer af enhver opgave - både som enkeltperson, team og

organisation. Læring er en del af hverdagen.
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Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune.

Naturen er kilden til det gode liv og til at skabe vækst. Det går

vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder

sammen på tværs.
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